Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«27» октября 2022г.                                                                                     №15          с. Макарье

О внесении изменений в решение  Макарьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 29.11.2021№ 216

«Об утверждении Положения о порядке осуществления

муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Макарьевское сельское поселение

Котельничского района Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Макарьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
1.Внести в решение Макарьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 29.11.2021№ 216 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области» следующие изменения:

1.1.В раздел 1 Положения добавить п.1.12 следующего содержания:

«1.12. Досудебный порядок подачи жалоб, установленный главой 9 Федерального закона №248-ФЗ, при осуществлении муниципального контроля не применяется.».
1.2. Раздел 5 Положения «Досудебное обжалование» исключить.

1.3. Раздел 6 считать разделом 5.

2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области www.kotelnich-msu.ru.
Глава Макарьевского сельского поселения,

председатель Макарьевской сельской Думы                           И.А.Мочалова